íjiufh I

GOVERNO PARTICIPATIVO

 ̂4. o
«^Oeife^

MiVr^TlirrTiTlTT^'" i/iü Estudo Do Maranhão UníC0f
Prefeitura Municipal Do São JoSo Dos Patos/MA

Avenida Geiíilio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000

www.saojoaodospalos.ma.gov.br

i&i<AO aoi»-30ié

Portaria n" 06/2017, de 02 de janeiro de 2017.

À Prefeita Municipal de São João dos Patos, Estado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - Exonerar a servidora FRANCISCA LUCIJANE LIMA DE CARVALHO, do cargo de
Secretaria Municipal de Assistência Sociai.

II - A presente Portaria entra em vigor a partir da dáta de sua pubiicação.

REGISTRESE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE. .

Gabinete da Prefeita Municipal de São Jóão dos Patos, Estado do Maranhão aos 02
de janeiro de 2017. • • •

Gilvana Ev^^eiista de Souza

Prefeita Municipai

CNPj: 06.089.668/0001-33 - Tele/fax: 3551-2328/2219
E-maií: prefeituradesaojoao.dospatos@yahoo.com.br